

Investitor:	Primăria com. Molovata Nouă r-nul Dubăsari.
Obiect:	Amenajarea teritoriului din s.Molovata. Amenajarea trotuarelor - acces la OMF.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
№ 01-01-2018
Lucrări de reparație
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de amenajarea la drum						
1	TsA02 B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, pe perimetru	m3			49,94
						49,94
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	41,97	49,94
2	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3			459,35
						41,55
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,97	41,55
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	230,00	264,50
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	230,00	48,30
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
3	CC01 D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			11,90
						2,48
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0550	41,97	2,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	41,97	0,17
	27106023 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,00	9,22
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,17
4	CA03 F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, Beton M100 (scarii)	m3			1 204,43
						161,58
	71230100 10200	Betonist	h-om	3,4500	41,97	144,80



1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,79
	26631021 00000	Beton M100	m3	1,0250	900,00	930,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	54,75	32,85
	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	320,00	80,00
5	DE10 C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			155,66 28,12
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,97	6,30
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5200	41,97	21,82
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,50	4,75
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	150,00	1,35
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	26661228 00286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	1,0050	120,83	121,43
6	Ts150 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,82 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,82
		2. Executarea trotuarelor				
7	TsA02 B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, pe perimetru	m3			49,94 49,94
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	41,97	49,94
8	CO03 A1	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa	m			137,74 29,38
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5000	41,97	20,98
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	26661228 00301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	51,66	51,92
	26631021 00908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	850,00	42,50
	26641021 01205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0150	900,00	13,50
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	0,00	0,00
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0100	22,00	0,22
	29522700	Malaxor argila	h-ut	0,0100	22,00	0,22



1	2	3	4	5	6	7
	04001					
9	DE18 B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm pavaj gr. 5cm	m2			208,25 43,82
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	41,97	42,49
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	41,97	1,33
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare gr 5cm-	m2	1,0150	122,00	123,83
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,50	23,59
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	150,00	12,86
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
10	DG06 A	Taierea placilor prefabricate (pavaj) de ciment pe suprafete limitate	m3			393,09 177,09
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	41,97	177,09
	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	230,00	184,00
	29522700 03380	Ciocan	h-ut	0,8000	40,00	32,00
11	TsC02 A11	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I,	100 m3			1 198,75 0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,2800	280,00	1 198,75
12	TsI50 A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80

L.S.



Întocmit:

SRL "TOPOBAU"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor:

Primăria com. Molovata Nouă r-nul Dubăsari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)